



Kaasboerderij De Beauvoordse Walhoeve

Deeren BV
Vaartstraat 71
8630 Veurne

Tel 058/31 16 75 Fax 058/31 16 76

info@beauvoordse-walhoeve.be

www.beauvoordse-walhoeve.be

BTW 0806.936.070

BE
HP 257
EG

Productspecificatie

- Product / Produit :** Verse kruidenkaas / Fromage aux fines herbes
- Origine / Origine :** België / Belgique
- Ingrediënten :** volle hoeve **platte kaas**, Griekse melange [ui, paprika, hartig aroma (**soja**), peterselie, peper, tijm, oregano, **koriander**, komijn, raapolie, antiklontermiddel E551], zout .
- Ingrédients :** **fromage blanc** fermier onctueux, mélange Grèc [oignon, poivron, arôme savoureux (**soja**), persil, poivre, thym, oregano, **coriandre**, cumin, l'huile de colza, anti-agglomérant E551], sel.
- Bewaarinstructies :** Koel bewaren tot max. 7° C
- Instructions de stockage :** A conserver au frais à max. 7 °C
- Houdbaarheid / durabilité :** Productiedatum + 21 dagen / Date de production + 21 jours
- Inhoud / Poids net :** 105 g
- Eancode :** 5425019950378
- GMO declaratie :**
Dit product noch de gebruikte ingrediënten zijn afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen.
- GMO déclaration :**
Ce produit ou ces ingrédients utilisés proviennent d'organismes génétiquement modifiés.
- Bestralingsinformatie :**
Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediënten.

Informations sur l'irradiation :

Ce produit n'est pas irradié et ne contient aucun ingrédient irradié.

Bacteriologie / Bactériologie :

Parameter		Method	Eenheid	Resultaat	Wettelijke normen
Ziekteverwekkers					
B	Escherichia Coli	AFNOR BRD-07/1-07/93**	CFU	<1,0 ^E +01	1,0 ^E +02
B	Coagulase pos. Staphylococci / Staphylococcus aureus	ISO 6888-2**	CFU	<1,0 ^E +01	1,0 ^E +01
B	Listeria monocytogenes	AFNOR AES-10/3-09/00**	25g	Afwezig	Afwezig

Accreditatie nr.: 080-TEST ISO 17025

“**”: Geaccrediteerde test

Besluit: Op basis van de geanalyseerde parameters kan besloten worden dat het onderzochte analysemonster VOLDOET aan de wettelijke normen.

Nutritionele waarden / valeurs nutritionnelles :

Gemiddelde voedingswaarde per/
Valeur nutritionnelle moyenne par 100 g

Energie - Energie	122 kcal / 510 kJ
Vetten – Lipides	0,27 g
<i>waarvan verzadigde vetzuren - dont grasses saturés</i>	<i>0,21 g</i>
Koolhydraten – Glucides	18,19 g
<i>waarvan suikers – dont sucres</i>	<i>16,30 g</i>
Eiwitten – Protéines	11,60 g
Zout – Sel	0,34 g

Allergenen / Allergènes :

Bevat: melk, koriander, soja
Contient: lait, coriandre, soja

Opgesteld door : Deeren Lyn
Datum : 25/04/2023
Versie : V3